РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]16  июля  2014 года						             	№  210
           г. Лахденпохья

Об  утверждении   Плана  работы рабочей  группы
по     координации      и     обеспечению    контроля
за    реализацией   отдельных   указов   Президента
Российской    Федерации     от    7 мая 2012 года на
территории    Лахденпохского      муниципального
района

	В целях координации и обеспечения контроля за реализацией отдельных Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года на территории Лахденпохского муниципального района:

1. Утвердить План работы рабочей группы по координации и обеспечению   контроля  за реализацией  отдельных указов Президента  Российской  Федерации  от 7 мая 2012 года на территории Лахденпохского муниципального  района (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района					В.Д. Вохмин